
 

2021年 3月 26日 

お客さま各位 

株式会社 北海道銀行 

 

「道銀年金定期預金」の新規受付終了について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、北海道銀行では長らくご利用いただきました「道銀年金定期預金」の取り扱

いを下記のとおり終了することといたしました。 

お客さまには、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新規受付終了日 

  2021年 4月 30日（金） 

 

２．ご契約済みの「道銀年金定期預金」の取り扱いについて 

  現在ご契約の「道銀年金定期預金」につきましても、満期到来後、0.1％の金利上乗せ

を終了し、スーパー定期に切替させていただきます（お客さまのお手続きは不要です）。 

 なおスーパー定期の基準金利は 0.002%です（2021年 3月 21日時点）。 

 

３．お問い合わせ先 

お近くの北海道銀行本支店までお問い合わせください。 

 

以 上 

 

 


